各  位

2 世帯当 り目安額

3募 金 期 間

4募 金 内 容

令和 6年 10月 1日

社会福祉法人

岐阜県共同募金会大垣市

支会長  杉 田 邦

20, 493, 000円
(赤い羽根 15,613,000円 、歳末たすけあい 4,880,000円 )

400円 (赤い羽根 300円、歳末たすけあい 100円 )

10月 1日 から 12月 31日

戸別募金 (自 治会を通 じてご協力いただく募金です )

だコ

葛ト

重

令和6年度赤い羽根共同募金運動について (お願い)

皆さまには、共同募金運動におきまして毎年格別のご支援を賜り誠にありがとうござい

ます。

さて、毎年 10月 1日 から3か月にわたり、「赤い羽根」を共通シンボルとして全国一

斉に募金運動が展開されます。皆さまの「たすけあいの心」に支えられてきました共同募

金運動も今回で 78回 目を迎えます。本年、大垣市においても次のように共同募金運動を

実施します。共同募金運動の趣旨をご理解いただき、ご協力を賜りますようお願い申し上

げます。

皆さまからいただいた募金は、地域福祉活動や民間福祉施設の整備、在宅福祉サービス

事業などの福祉事業に計画的に配分され、有効に活用されるものです。

募 金 実 施 要 領

1募 金 目 標

※「赤い羽根」の全戸配布はございません。必要な方は下記問合わせ先までご連絡くだ

さいますようお願い申し上げます。

一 問 合 せ 先 ―

〒503-0922 大垣市馬場町 124 総合福社会館内

岐阜県共同募金会大垣市支会事務局

TEL:0584-78-8182  FAX:0584-71-7533

ヽ

赤い羽根共同募金
誰もが住み慣れた地域で安心して暮らすことができるよう、さまざまな地域福祉の課題解決に

取り組む民間団体を支援する仕組みとして、毎年 10月 1日 から全国一斉に行われます。

岐阜県で集められた募金は、岐阜県内の福祉活動に活用されています。

戸別・街頭・法人・

学校 '職域募金など 靡

鑢

地域課題解決のために

役立てられます

ヽ

′
ｒ
一
赤

ぃ
翡
根
共

同
募
全

■

■

●

●

・

囀
ふ

ヽ

ヽ

・おとなの学校
・子どもの意見を聞く会
・社協だよりの発行

。こどもの学校
・子育て応援事業
・福祉協力校支援

・ふれあいいきいきサロン
・ふれあい食事サービス

・歳末たすけあい運動

墓金施設置

令和 5年度の

つかいみちは

こちらから

ご覧ください

麺主主墓金方法
・ローソンチケツト (Web)
。LOPPI(ロ ーソン店舗)

。ファミポート

(フ ァミリーマート店舗)

。メルカリ寄付

詳しくはこちらから

中央共同募金会  曳

′
全額を送付

翌年度配分
ヒ

地域福祉推進のために  子どもたちのために   高齢者のために

墓金國艶菫生li≧立上
■

募金

百貨店
プoジェクト

大垣市内の企業にて

「寄付金付き商品」を

企画・販売し、その

売り上げの一部を

共同募金会に寄付する

新たな取り組みです。

店舗や地域の行事等で募金箱を

設置 していただける企業・団体

等を募集 しています !

[

み
一

本い羽根共同募金 ′
√

共同募金とは

共同募金のしくみ

大垣市では次のような事業に役立てられています

さまざまな募金方法のご紹介

Ｖ
カ
ィ
ー

／
′，ヽ

！

支会分会共同募金会 市区町村社会福祉協議会

県内の社会福祉施設 。

団体への支援

災害復興支援

募金活動へのご協力・ご寄付 地域福祉事業の実施

岐阜県共同募金会

´ま

愛 ちゃん と 希 望 くん

●

■― ■D■

11:コ,I

●■■D

==n
■■D

ト令和6年度
一

`)中

央共同募金会

グミ＼

》  懸令澪曇6年度機岐阜県の 目標額 鼠
いつも共同募金にご協力ありがとうございます。

今年も10月 1日 から赤い羽根共同募金運動が始

まります。

胸にさわやかな赤い羽根は「たすけあいの心」
のシンボルです。

どうか本年も県民の皆様の温かいご協力を心か

らお願い申し上げます。

社会福祉法人岐阜県共同募金会長

綴細 晴美

●赤い羽根募金

●歳末たすけあい募金

・地域歳末たすけあい募金
。NHK歳末たすけあい募金

272,510,000円
70,161,000円

55,197,000円

14,964,000円

―゙ ↓カ
ー iカプ

土
翁

轟艤懸
嘲

_ぃ澪じ:ミヽ||1湾 写鋏沐 ぐiみ

■

共同募金は地域の子育て支援や子どもの居場所支援、

高齢者の配食支援や見守り活動など身近な福祉活動に使われます。

・●
・

一
・

・
●
ｒ
〓

・
　́
‐１

●

■
一

‐|●
=

蛯辟ン石
‐i墓

TIIIIIII:||:|

縣腑讚
■顔″

令
和
６
年
度

全
国
統

一
ポ
ス
タ
ー

スマホからも、

募金できます。 参
,増鰯「

:

^_コ
ロ L二

^

■ギξ重
=…』

=t:rs‐:
._,1ドゃト

ー‐蟷

=^ =  ■ ‐ 1■
T 饉コ| _.・‐   ~整 ~

隧轟
ll・,躙》

子霧雷ftT,略膚

ど ′

誰霊鼎鱗群=嗜
輛‐̀

ス
Cと´

災

r.I

■警■■,日踵

募全

健 1朧]I豊霊営
曖

'・・ `

る

い  |

M
▲

孔え
―■́ .

薇ヽ 理
ち′

褥 莉 |

鷲 簸‐欝

おねがい

ヨ

文憑なるな盗
. ~|  _ヽ ‐■. ■‐i ―・―‐・

..,|..J― ■, ||‐11.F ●、t ‐‐=_. 一議
一一豊

， 一一一鷺

躊
ｋ
一

ホい羽根共同募金

_ヽ  ‐ヽずヽ ヽ

‐
ヽ

生
=驚

繁 奔
°

鑽鑢
―・ 燿

饒

基::彗    =|1洟 嚢:=
菱羹嚢11F     =な事議:Ⅲ   ・

|||||||‐ 1111ヽ 章″:こ

=|,■
            ||111.:||:‐ ||●

|'|11111:11■ |‐|‐‐|||||・
・■■事蠍笙■         .‐ ||::難

=|‐
|■・              ―

ず撃 饂枡1魃隋襦礼蜃m.‐魃1米:癸椒鰈
‐
饒‐隋‐

鱚鯰了埒‐糞‐躾1鬱

な共同募金会ではより多くの方に気軽に募金に参加していただけるよ

う、大手コンビニエンスストア「□―ソン」・「ファミリーマート」
と提携し、店内設置のマルチメディア端末などを利用した募金の受付
を行つています。

◆□一ソン (マルチメディア端末 “Loppi"を利用した募金)

https://www.lawson.co.jp/service/1oppi/bOkin/

※募金は当該店舗が所在する市町村への寄付となります。

◆フアミリーマート (マルチコピー機 “ファミポート"を利用した募金)

https://ww・wfamily.co"jp/services/applicatiOn/dOnatiOn.html

※募金は当該店舗が所在する都道府県への寄付となります。

(□ ―ソン)

(フアミリーマート)

.I

|

1

設置に係る情報などの詳細は、

岐阜県共同募金会へお気軽に

お問い合わせください♪

颯
JJ‐輸.』

撃

れ
鬱
磨

お問い合わせはこちらまで

実施主体/社会福祉法人岐阜県共同募金会
〒500-8385 岐阜市下奈良 2丁目 2番 1号 岐阜県福祉・農業会館 5階

|ロヨ1058‐ 201… 1591  回 058¨273…9305
■コ田akaihane@gix.or.jp□困□https://www.gifu_akaihane.Or.jp

華

ヽ

・赤||ヽ羽:根1自 動販売機

設置場所募集中

ふ   撃

■ ■

日

■■1_

申

1■●
‐

|

_: _fi.

―
・

=i